
Página: 1 / 11

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

88/2024

02/08/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/08/2024
Pregão eletrônico
29/2024 - PE
88/2024

Constitui objeto da presente licitação, contratação de hospital veterinário de
prestadoras dos seguintes serviços: Atendimento clínico e cirúrgico e assistência
médica veterinária em horário comercial, atendimento clínico e cirúrgico e assistência
médica veterinária em horário de plantão, sendo que a entidade deve oferecer o
serviço 24h com equipe disponível e presente no local durante todo o período do
plantão, destinados a pequenos animais, machos e fêmeas, das espécies canina e
felina, soltos, abandonados e com tutores, em situação de maus tratos, promotores de
agravos físicos (mordedores), acidentados, doentes e/ou estado terminal para
eutanásia.

Participante: HOSPITAL VETERINARIO BOLSON LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSULTA GENERALISTA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - CONSULTA GENERALISTA CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

100,000 UND 81,00 8.100,00

Marca: Serviço
2 COLSULTA ESPECIALISTA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - COLSULTA ESPECIALISTA CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

100,000 UND 132,00 13.200,00

Marca: Serviço
3 CONSULTA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE -

FINAIS DE SEMANA E FERIADOS - CONSULTA CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - FINAIS DE SEMANA E
FERIADOS

50,000 UND 125,80 6.290,00

Marca: Serviço
4 RADIOGRAFIA SIMPLES CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - RADIOGRAFIA SIMPLES CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

50,000 UND 140,96 7.048,00

Marca: Serviço
5 RADIOGRAFIA CONTRASTADA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - RADIOGRAFIA CONTRASTADA CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

50,000 UND 204,76 10.238,00

Marca: Serviço
6 ULTRASSONOGRAFIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - ULTRASSONOGRAFIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

50,000 UND 153,50 7.675,00

Marca: Serviço
7 ENDOSCOPIA DIGESTIVA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - ENDOSCOPIA DIGESTIVA CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

5,000 UND 598,00 2.990,00

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 2 / 11

Marca: Serviço
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 HEMOGRAMA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

- HEMOGRAMA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE
PORTE

200,000 UND 33,00 6.600,00

Marca: Serviço
9 PESQUISA DE HEMATOZOARIOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO

E GRANDE PORTE - PESQUISA DE HEMATOZOARIOS CAES E GATOS
- PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 28,00 280,00

Marca: Serviço
10 TIPAGEM SANGUINEA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - TIPAGEM SANGUINEA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

10,000 UND 198,00 1.980,00

Marca: Serviço
11 PUNÇAO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA UM LOCAL CAES E GATOS -

PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - PUNÇAO ASPIRATIVA POR
AGULHA FINA UM LOCAL CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

10,000 UND 88,00 880,00

Marca: Serviço
12 PUNÇAO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA DOIS LOCAIS CAES E

GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - PUNÇAO ASPIRATIVA
POR AGULHA FINA DOIS LOCAIS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO
E GRANDE PORTE

10,000 UND 128,00 1.280,00

Marca: Serviço
13 CITOPATOLIA LIQUIDOS CAVITARIOS  PERITONEAL E PLEURAL CAES

E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - CITOPATOLIA
LIQUIDOS CAVITARIOS  PERITONEAL E PLEURAL CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 98,00 980,00

Marca: Serviço
14 CITOPATOLOGIA LIQUOR (LIQUIDO CEFALORAQUIDIANO) CAES E

GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - CITOPATOLOGIA
LIQUOR (LIQUIDO CEFALORAQUIDIANO) CAES E GATOS - PEQUENO,
MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 98,00 980,00

Marca: Serviço
15 HISTOPATOLOGICO AVALIAÇÃO DE DUAS AMOSTRAS ( DOIS

LOCAIS) CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE -
HISTOPATOLOGICO AVALIAÇÃO DE DUAS AMOSTRAS ( DOIS
LOCAIS) CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 158,00 1.580,00

Marca: Serviço
16 PRE OPERATORIO FELINO - PRE OPERATORIO FELINO 150,000 UND 108,00 16.200,00

Marca: Serviço
17 PRE OPERATORIO CANINO - PRE OPERATORIO CANINO 150,000 UND 108,00 16.200,00

Marca: Serviço
18 PERFIL DERMATOLÓGICO CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - PERFIL DERMATOLÓGICO CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 53,00 530,00

Marca: Serviço
19 SOROLOGIA RAIVA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - SOROLOGIA RAIVA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

2,000 UND 1.398,00 2.796,00

Marca: Serviço
20 SOROLOGIA LEISHMANIOSE CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - SOROLOGIA LEISHMANIOSE CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

5,000 UND 118,00 590,00

Marca: Serviço
21 SOROLOGIA FIV-FELV - GATOS - SOROLOGIA FIV-FELV - GATOS 50,000 UND 128,00 6.400,00

Marca: Serviço
22 TESTE RAPIDO ERLICHIOSE - CAES PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - TESTE RAPIDO ERLICHIOSE - CAES PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

5,000 UND 108,00 540,00

Marca: Serviço
23 TESTE RAPIDO ERLICHIA + BORRELIA + ANAPLASMA + DIROFILARIA

CAES - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - TESTE
5,000 UND 188,00 940,00

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 3 / 11

RAPIDO ERLICHIA + BORRELIA + ANAPLASMA + DIROFILARIA CAES
- PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE
Marca: Serviço

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
24 TESTE RAPIDO CINOMOSE CAES - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - TESTE RAPIDO CINOMOSE CAES - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

10,000 UND 118,00 1.180,00

Marca: Serviço
25 TESTE RAPIDO PARVOVIRUS E CORONAVIRUS CAES - PEQUENO,

MEDIO E GRANDE PORTE - TESTE RAPIDO PARVOVIRUS E
CORONAVIRUS CAES - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 128,00 1.280,00

Marca: Serviço
26 CULTURA FUNGICA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - CULTURA FUNGICA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

5,000 UND 68,00 340,00

Marca: Serviço
27 UROCULTURA + ANTIBIOGRAMA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO

E GRANDE PORTE - UROCULTURA + ANTIBIOGRAMA CAES E GATOS
- PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 108,00 1.080,00

Marca: Serviço
28 URINALISE CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE -

URINALISE CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE
10,000 UND 38,00 380,00

Marca: Serviço
29 RELAÇAO PROTEINA/CREATININA URINARIA CAES E GATOS -

PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - RELAÇAO
PROTEINA/CREATININA URINARIA CAES E GATOS - PEQUENO,
MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 48,00 480,00

Marca: Serviço
30 CIRURGIA OTOLOGICA OTOHEMATOMA UNILATERAL CAES E GATOS

- PEQUENO PORTE - CIRURGIA OTOLOGICA OTOHEMATOMA
UNILATERAL CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 431,51 431,51

Marca: Serviço
31 CIRURGIA OTOLOGICA OTOHEMATOMA UNILATERAL CAES - MEDIO

PORTE - CIRURGIA OTOLOGICA OTOHEMATOMA UNILATERAL CAES -
MEDIO PORTE

2,000 UND 483,97 967,94

Marca: Serviço
32 CIRURGIA OTOLOGICA OTOHEMATOMA UNILATERAL CAES -

GRANDE PORTE - CIRURGIA OTOLOGICA OTOHEMATOMA
UNILATERAL CAES - GRANDE PORTE

2,000 UND 534,25 1.068,50

Marca: Serviço
33 CIRURGIA OFTALMOLOGICA - PROTUSAO DO GLOBO OCULAR (

TRATAMENTO CONSERVADOR) CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE - CIRURGIA OFTALMOLOGICA - PROTUSAO DO
GLOBO OCULAR ( TRATAMENTO CONSERVADOR) CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

5,000 UND 414,98 2.074,90

Marca: Serviço
34 CIRURGIA OFTALMOLOGICA EXENTERAÇAO DE GLOBO OCULAR

CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - CIRURGIA
OFTALMOLOGICA EXENTERAÇAO DE GLOBO OCULAR CAES E
GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

5,000 UND 769,78 3.848,90

Marca: Serviço
35 ENTERECTOMIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE - ENTERECTOMIA

CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 1.067,72 1.067,72

Marca: Serviço
36 ENTERECTOMIA CAES - MEDIO PORTE - ENTERECTOMIA CAES -

MEDIO PORTE
1,000 UND 1.118,95 1.118,95

Marca: Serviço
37 ENTERECTOMIA CAES - GRANDE PORTE - ENTERECTOMIA CAES -

GRANDE PORTE
1,000 UND 1.170,51 1.170,51

Marca: Serviço
38 PROLAPSO DE RETO REDUÇAO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

PROLAPSO DE RETO REDUÇAO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 456,51 456,51

Marca: Serviço

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 4 / 11

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
39 PROLAPSO DE RETO REDUÇAO CAES - MEDIO PORTE - PROLAPSO

DE RETO REDUÇAO CAES - MEDIO PORTE
2,000 UND 506,78 1.013,56

Marca: Serviço
40 PROLAPSO DE RETO REDUÇAO CAES - GRANDE PORTE - PROLAPSO

DE RETO REDUÇAO CAES - GRANDE PORTE
2,000 UND 559,25 1.118,50

Marca: Serviço
41 PROLAPSO DE RETO AMPUTAÇAO CAES E GATOS - PEQUENO,

MEDIO E GRANDE PORTE - PROLAPSO DE RETO AMPUTAÇAO CAES
E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

3,000 UND 711,55 2.134,65

Marca: Serviço
42 TORÇAO DILATAÇAO GASTRICA/REDUÇAO E GASTROPEXIA CAES -

PEQUENO PORTE - TORÇAO DILATAÇAO GASTRICA/REDUÇAO E
GASTROPEXIA CAES - PEQUENO PORTE

1,000 UND 2.347,72 2.347,72

Marca: Serviço
43 TORÇAO DILATAÇAO GASTRICA/REDUÇAO E GASTROPEXIA CAES -

MEDIO PORTE - TORÇAO DILATAÇAO GASTRICA/REDUÇAO E
GASTROPEXIA CAES - MEDIO PORTE

1,000 UND 2.500,62 2.500,62

Marca: Serviço
44 TORÇAO DILATAÇAO GASTRICA/REDUÇAO E GASTROPEXIA CAES -

GRANDE PORTE - TORÇAO DILATAÇAO GASTRICA/REDUÇAO E
GASTROPEXIA CAES - GRANDE PORTE

1,000 UND 2.603,46 2.603,46

Marca: Serviço
45 Gastectomia parcial e/ou gastrectomia caes e gatos - pequeno

porte - Gastectomia parcial e/ou gastrectomia caes e gatos -
pequeno porte

1,000 UND 1.112,71 1.112,71

Marca: Serviço
46 GASTRECTOMIA PARCIAL E/OU GASTRECTOMIA - CAES E GATOS

MEDIO PORTE - GASTRECTOMIA PARCIAL E/OU GASTRECTOMIA -
CAES E GATOS MEDIO PORTE

1,000 UND 1.133,45 1.133,45

Marca: Serviço
47 GASTRECTOMIA PARCIAL E/OU GASTRECTOMIA CAES E GATOS -

GRANDE PORTE - GASTRECTOMIA PARCIAL E/OU GASTRECTOMIA
CAES E GATOS - GRANDE PORTE

1,000 UND 1.181,05 1.181,05

Marca: Serviço
48 REMOÇÃO TARTARO DENTARIO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

REMOÇÃO TARTARO DENTARIO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
3,000 UND 209,70 629,10

Marca: Serviço
49 REMOÇÃO TARTARO DENTARIO CAES E GATOS - MEDIO PORTE -

REMOÇÃO TARTARO DENTARIO CAES E GATOS - MEDIO PORTE
5,000 UND 258,78 1.293,90

Marca: Serviço
50 REMOÇÃO TARTARO DENTARIO CAES E GATOS - GRANDE PORTE -

REMOÇÃO TARTARO DENTARIO CAES E GATOS - GRANDE PORTE
2,000 UND 302,90 605,80

Marca: Serviço
51 EXTRAÇAO DENTARIA DENTE DEFINITIVO CAES E GATOS -

PEQUENO PORTE - EXTRAÇAO DENTARIA DENTE DEFINITIVO CAES E
GATOS - PEQUENO PORTE

15,000 UND 58,00 870,00

Marca: Serviço
52 EXTRAÇAO DENTARIA DENTE DEFINITIVO CAES - MEDIO PORTE -

EXTRAÇAO DENTARIA DENTE DEFINITIVO CAES - MEDIO PORTE
17,000 UND 88,00 1.496,00

Marca: Serviço
53 EXTRAÇAO DENTARIA DENTE DEFINITIVO CAES - GRANDE PORTE -

EXTRAÇAO DENTARIA DENTE DEFINITIVO CAES - GRANDE PORTE
18,000 UND 108,00 1.944,00

Marca: Serviço
54 OSTEOSSINTESE DE SINFISE MANDIBULAR CAES E GATOS -

PEQUENO PORTE - OSTEOSSINTESE DE SINFISE MANDIBULAR CAES
E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 557,65 557,65

Marca: Serviço
55 OSTEOSSINTESE DE SINFISE MANDIBULAR CAES - MEDIO PORTE -

OSTEOSSINTESE DE SINFISE MANDIBULAR CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 609,25 609,25

Marca: Serviço
56 OSTEOSSINTESE DE SINFISE MANDIBULAR CAES - GRANDE PORTE -

OSTEOSSINTESE DE SINFISE MANDIBULAR CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 660,32 660,32

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 5 / 11

Marca: Serviço
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
57 OSTEOSSINTESE DE RAMA OU CORPO MANDIBULAR CAES E GATOS

- PEQUENO PORTE - OSTEOSSINTESE DE RAMA OU CORPO
MANDIBULAR CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 1.042,42 1.042,42

Marca: Serviço
58 OSTEOSSINTESE DE RAMA OU CORPO MANDIBULAR CAES - MEDIO

PORTE - OSTEOSSINTESE DE RAMA OU CORPO MANDIBULAR CAES -
MEDIO PORTE

1,000 UND 1.093,92 1.093,92

Marca: Serviço
59 OSTEOSSINTESE DE RAMA OU CORPO MANDIBULAR CAES -

GRANDE PORTE - OSTEOSSINTESE DE RAMA OU CORPO
MANDIBULAR CAES - GRANDE PORTE

1,000 UND 1.145,51 1.145,51

Marca: Serviço
60 ESPLENECTOMIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

ESPLENECTOMIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 837,86 837,86

Marca: Serviço
61 ESPLENECTOMIA CAES - MEDIO PORTE - ESPLENECTOMIA CAES -

MEDIO PORTE
2,000 UND 1.015,84 2.031,68

Marca: Serviço
62 ESPLENECTOMIA CAES - GRANDE PORTE - ESPLENECTOMIA CAES -

GRANDE PORTE
2,000 UND 1.168,82 2.337,64

Marca: Serviço
63 EVENTRAÇAO - EVISCERAÇAO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

EVENTRAÇAO - EVISCERAÇAO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 1.068,22 1.068,22

Marca: Serviço
64 EVENTRAÇAO - EVISCERAÇAO CAES - MEDIO PORTE - EVENTRAÇAO

- EVISCERAÇAO CAES - MEDIO PORTE
3,000 UND 1.220,60 3.661,80

Marca: Serviço
65 EVENTRAÇAO - EVISCERAÇAO CAES - GRANDE PORTE -

EVENTRAÇAO - EVISCERAÇAO CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.399,16 1.399,16

Marca: Serviço
66 PARACENTESE CAES E GATOS - PEQUENO PORTE - PARACENTESE

CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
3,000 UND 175,96 527,88

Marca: Serviço
67 PARACENTESE CAES - MEDIO PORTE - PARACENTESE CAES - MEDIO

PORTE
4,000 UND 201,56 806,24

Marca: Serviço
68 PARACENTESE CAES - GRANDE PORTE - PARACENTESE CAES -

GRANDE PORTE
3,000 UND 227,16 681,48

Marca: Serviço
69 AMPUTAÇAO PARCIAL DO PENIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

AMPUTAÇAO PARCIAL DO PENIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 761,08 761,08

Marca: Serviço
70 AMPUTAÇAO PARCIAL DO PENIS CAES - MEDIO PORTE -

AMPUTAÇAO PARCIAL DO PENIS CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 863,46 863,46

Marca: Serviço
71 AMPUTAÇAO PARCIAL DO PENIS CAES - GRANDE PORTE -

AMPUTAÇAO PARCIAL DO PENIS CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 970,34 970,34

Marca: Serviço
72 AMPUTAÇAO TOTAL DO PENIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

AMPUTAÇAO TOTAL DO PENIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 1.221,79 1.221,79

Marca: Serviço
73 AMPUTAÇAO TOTAL DO PENIS CAES - MEDIO PORTE - AMPUTAÇAO

TOTAL DO PENIS CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.324,14 1.324,14

Marca: Serviço
74 AMPUTAÇAO TOTAL DO PENIS CAES - GRANDE PORTE -

AMPUTAÇAO TOTAL DO PENIS CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.478,09 1.478,09

Marca: Serviço
75 CASTRAÇÃO (MACHO E FEMEA) - PEQUENO PORTE - CASTRAÇÃO

(MACHO E FEMEA) - PEQUENO PORTE
170,000 UND 333,00 56.610,00

Marca: Serviço

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 6 / 11

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
76 CASTRAÇÃO (MACHO E FEMEA) - MEDIO PORTE - CASTRAÇÃO

(MACHO E FEMEA) - MEDIO PORTE
160,000 UND 353,00 56.480,00

Marca: Serviço
77 CASTRAÇÃO (MACHO E FEMEA) - GRANDE PORTE - CASTRAÇÃO

(MACHO E FEMEA) - GRANDE PORTE
170,000 UND 493,00 83.810,00

Marca: Serviço
78 CESARIANA COM CASTRAÇAO PROFILATICA - CESARIANA COM

CASTRAÇAO PROFILATICA
6,000 UND 1.053,74 6.322,44

Marca: Serviço
79 CESARIANA COM CASTRAÇAO TERAPEUTICA CAES - MEDIO PORTE -

CESARIANA COM CASTRAÇAO TERAPEUTICA CAES - MEDIO PORTE
7,000 UND 1.257,76 8.804,32

Marca: Serviço
80 CESARIANA COM CASTRAÇAO TERAPEUTICA CAES - GRANDE PORTE

- CESARIANA COM CASTRAÇAO TERAPEUTICA CAES - GRANDE
PORTE

7,000 UND 1.819,93 12.739,51

Marca: Serviço
81 CISTOTOMIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE - CISTOTOMIA CAES

E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 812,86 812,86

Marca: Serviço
82 CISTOTOMIA CAES - MEDIO PORTE - CISTOTOMIA CAES - MEDIO

PORTE
1,000 UND 962,84 962,84

Marca: Serviço
83 CISTOTOMIA CAES - GRANDE PORTE - CISTOTOMIA CAES - GRANDE

PORTE
1,000 UND 1.142,92 1.142,92

Marca: Serviço
84 INTERVENÇOES RENAIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

INTERVENÇOES RENAIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 990,84 990,84

Marca: Serviço
85 INTERVENÇOES RENAIS CAES - MEDIO PORTE - INTERVENÇOES

RENAIS CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.118,22 1.118,22

Marca: Serviço
86 INTERVENÇOES RENAIS CAES - GRANDE PORTE - INTERVENÇOES

RENAIS CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.220,00 1.220,00

Marca: Serviço
87 MASTECTOMIA PARCIAL CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

MASTECTOMIA PARCIAL CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 683,89 683,89

Marca: Serviço
88 MASTECTOMIA PARCIAL CAES - MEDIO PORTE - MASTECTOMIA

PARCIAL CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 715,48 715,48

Marca: Serviço
89 MASTECTOMIA PARCIAL CAES - GRANDE PORTE - MASTECTOMIA

PARCIAL CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 786,68 786,68

Marca: Serviço
90 MASTECTOMIA TOTAL UNILATERAL CAES E GATO - PEQUENO PORTE

- MASTECTOMIA TOTAL UNILATERAL CAES E GATO - PEQUENO
PORTE

1,000 UND 1.144,42 1.144,42

Marca: Serviço
91 MASTECTOMIA TOTAL UNILATERAL CAES - MEDIO PORTE -

MASTECTOMIA TOTAL UNILATERAL CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.235,04 1.235,04

Marca: Serviço
92 MASTECTOMIA TOTAL UNILATERAL CAES - GRANDE PORTE -

MASTECTOMIA TOTAL UNILATERAL CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.399,17 1.399,17

Marca: Serviço
93 CIRURGIA TERAPEUTICA PIOMETRA CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - CIRURGIA TERAPEUTICA PIOMETRA CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

3,000 UND 1.157,76 3.473,28

Marca: Serviço
94 CIRURGIA TERAPEUTICA PIOMETRA CAES - MEDIO PORTE -

CIRURGIA TERAPEUTICA PIOMETRA CAES - MEDIO PORTE
3,000 UND 1.322,33 3.966,99

Marca: Serviço

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 7 / 11

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
95 CIRURGIA TERAPEUTICA PIOMETRA CAES - GRANDE PORTE -

CIRURGIA TERAPEUTICA PIOMETRA CAES - GRANDE PORTE
4,000 UND 1.744,60 6.978,40

Marca: Serviço
96 PROLAPSO DE UTERO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

PROLAPSO DE UTERO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 662,86 662,86

Marca: Serviço
97 PROLAPSO DE UTERO CAES - MEDIO PORTE - PROLAPSO DE UTERO

CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 684,89 684,89

Marca: Serviço
98 PROLAPSO DE UTERO CAES - GRANDE PORTE - PROLAPSO DE

UTERO CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 940,84 940,84

Marca: Serviço
99 PROLAPSO DE VAGINA REDUÇAO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

- PROLAPSO DE VAGINA REDUÇAO CAES E GATOS - PEQUENO
PORTE

1,000 UND 417,64 417,64

Marca: Serviço
100 PROLAPSO DE VAGINA REDUÇAO CAES - MEDIO PORTE - PROLAPSO

DE VAGINA REDUÇAO CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 468,82 468,82

Marca: Serviço
101 PROLAPSO DE VAGINA REDUCAO CAES - GRANDE PORTE -

PROLAPSO DE VAGINA REDUCAO CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 571,70 571,70

Marca: Serviço
102 URETROSTOMIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

URETROSTOMIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 659,89 659,89

Marca: Serviço
103 URETROSTOMIA CAES - MEDIO PORTE - URETROSTOMIA CAES -

MEDIO PORTE
1,000 UND 787,28 787,28

Marca: Serviço
104 URETROSTOMIA CAES - GRANDE PORTE - URETROSTOMIA CAES -

GRANDE PORTE
1,000 UND 914,65 914,65

Marca: Serviço
105 TORACOCENTESE CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

TORACOCENTESE CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
5,000 UND 190,06 950,30

Marca: Serviço
106 TORACOCENTESE CAES - MEDIO PORTE - TORACOCENTESE CAES -

MEDIO PORTE
3,000 UND 252,75 758,25

Marca: Serviço
107 TORACOCENTESE CAES - GRANDE PORTE - TORACOCENTESE CAES

- GRANDE PORTE
2,000 UND 316,44 632,88

Marca: Serviço
108 AMPUTAÇAO DE MEMBRO ANTERIOR CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - AMPUTAÇAO DE MEMBRO ANTERIOR CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

1,000 UND 936,84 936,84

Marca: Serviço
109 AMPUTAÇAO DO MEMBRO ANTERIOR CAES - MEDIO PORTE -

AMPUTAÇAO DO MEMBRO ANTERIOR CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.042,03 1.042,03

Marca: Serviço
110 AMPUTAÇAO DO MEMBRO ANTERIOR CAES - GRANDE PORTE -

AMPUTAÇAO DO MEMBRO ANTERIOR CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.195,60 1.195,60

Marca: Serviço
111 AMPUTAÇAO DO MEMBRO POSTERIOR CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - AMPUTAÇAO DO MEMBRO POSTERIOR CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

1,000 UND 1.296,79 1.296,79

Marca: Serviço
112 AMPUTAÇAO DO MEMBRO POSTERIOR CAES - MEDIO PORTE -

AMPUTAÇAO DO MEMBRO POSTERIOR CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.400,16 1.400,16

Marca: Serviço
113 AMPUTAÇAO DO MEMBRO POSTERIOR CAES - GRANDE PORTE -

AMPUTAÇAO DO MEMBRO POSTERIOR CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.501,55 1.501,55

Marca: Serviço

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 8 / 11

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
114 AMPUTAÇAO DE FALANGE DISTAL CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - AMPUTAÇAO DE FALANGE DISTAL CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

1,000 UND 367,64 367,64

Marca: Serviço
115 AMPUTAÇAO DE FALANGE DISTAL CAES - MEDIO PORTE -

AMPUTAÇAO DE FALANGE DISTAL CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 418,82 418,82

Marca: Serviço
116 AMPUTAÇAO DE FALANGE DISTAL CAES - GRANDE PORTE -

AMPUTAÇAO DE FALANGE DISTAL CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 615,02 615,02

Marca: Serviço
117 EXCISAO DA CABEÇA DO FEMUR CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

- EXCISAO DA CABEÇA DO FEMUR CAES E GATOS - PEQUENO
PORTE

1,000 UND 1.042,71 1.042,71

Marca: Serviço
118 EXCISAO DA CABEÇA DO FEMUR CAES - MEDIO PORTE - EXCISAO

DA CABEÇA DO FEMUR CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.476,55 1.476,55

Marca: Serviço
119 EXCISAO DA CABEÇA DO FEMUR CAES - GRANDE PORTE - EXCISAO

DA CABEÇA DO FEMUR CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.987,26 1.987,26

Marca: Serviço
120 OSTEOSSINTESE DE FEMUR CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

OSTEOSSINTESE DE FEMUR CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
1,000 UND 940,65 940,65

Marca: Serviço
121 OSTEOSSINTESE DE FEMUR CAES - MEDIO PORTE - OSTEOSSINTESE

DE FEMUR CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.118,22 1.118,22

Marca: Serviço
122 OSTEOSSINTESE DE FEMUR CAES - GRANDE PORTE -

OSTEOSSINTESE DE FEMUR CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.424,16 1.424,16

Marca: Serviço
123 OSTEOSSINTESE DE TIBIA, UMERO, RADIO, ULNA - CAES E GATOS -

PEQUENO PORTE - OSTEOSSINTESE DE TIBIA, UMERO, RADIO, ULNA
- CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 898,00 898,00

Marca: Serviço
124 OSTEOSSINTESE DE TIBIA, UMERO, RADIO, ULNA - CAES - MEDIO

PORTE - OSTEOSSINTESE DE TIBIA, UMERO, RADIO, ULNA - CAES -
MEDIO PORTE

1,000 UND 998,00 998,00

Marca: Serviço
125 OSTEOSSINTESE DE TIBIA, UMERO, RADIO, ULNA - CAES - GRANDE

PORTE - OSTEOSSINTESE DE TIBIA, UMERO, RADIO, ULNA - CAES -
GRANDE PORTE

1,000 UND 1.098,00 1.098,00

Marca: Serviço
126 LUXAÇÃO DE PATELA GRAU II. GRAU III E GRAU IV CAES E GATOS -

PEQUENO PORTE - LUXAÇÃO DE PATELA GRAU II. GRAU III E GRAU
IV CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 798,00 798,00

Marca: Serviço
127 LUXAÇÃO DE PATELA GRAU II. GRAU III E GRAU IV CAES - MEDIO

PORTE - LUXAÇÃO DE PATELA GRAU II. GRAU III E GRAU IV CAES -
MEDIO PORTE

1,000 UND 998,00 998,00

Marca: Serviço
128 LUXAÇÃO DE PATELA GRAU II. GRAU III E GRAU IV CAES - GRANDE

PORTE - LUXAÇÃO DE PATELA GRAU II. GRAU III E GRAU IV CAES -
GRANDE PORTE

1,000 UND 1.198,00 1.198,00

Marca: Serviço
129 HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO ABDOMINAL) CAES E

GATOS - PEQUENO PORTE - HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA
(ACESSO ABDOMINAL) CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 1.168,22 1.168,22

Marca: Serviço
130 HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO ABDOMINAL) CAES -

MEDIO PORTE - HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO
ABDOMINAL) CAES - MEDIO PORTE

1,000 UND 1.321,79 1.321,79

Marca: Serviço

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 9 / 11

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
131 HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO ABDOMINAL) CAES -

GRANDE PORTE - HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO
ABDOMINAL) CAES - GRANDE PORTE

1,000 UND 1.577,74 1.577,74

Marca: Serviço
132 HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO TORACICO) CAES E

GATOS - PEQUENO PORTE - HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA
(ACESSO TORACICO) CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

1,000 UND 1.652,74 1.652,74

Marca: Serviço
133 HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO TORACICO)  CAES -

MEDIO PORTE - HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO
TORACICO)  CAES - MEDIO PORTE

1,000 UND 1.755,11 1.755,11

Marca: Serviço
134 HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO TORACICO) CAES -

GRANDE PORTE - HERNIORRAFIA DIAFRAGMATICA (ACESSO
TORACICO) CAES - GRANDE PORTE

1,000 UND 1.908,69 1.908,69

Marca: Serviço
135 HERNIORRAFIA INGUINAL PERINEAL CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - HERNIORRAFIA INGUINAL PERINEAL CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

1,000 UND 889,58 889,58

Marca: Serviço
136 HERNIORRAFIA INGUINAL PERINEAL CAES - MEDIO PORTE -

HERNIORRAFIA INGUINAL PERINEAL CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 1.068,22 1.068,22

Marca: Serviço
137 HERNIORRAFIA INGUINAL PERINEAL CAES - GRANDE PORTE -

HERNIORRAFIA INGUINAL PERINEAL CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.246,79 1.246,79

Marca: Serviço
138 PROCEDIMENTO HERNIA ESPURIA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

- PROCEDIMENTO HERNIA ESPURIA CAES E GATOS - PEQUENO
PORTE

1,000 UND 813,46 813,46

Marca: Serviço
139 PROCEDIMENTO HERNIA ESPURIA CAES - MEDIO PORTE -

PROCEDIMENTO HERNIA ESPURIA CAES - MEDIO PORTE
1,000 UND 915,84 915,84

Marca: Serviço
140 PROCEDIMENTO HERNIA ESPURIA CAES - GRANDE PORTE -

PROCEDIMENTO HERNIA ESPURIA CAES - GRANDE PORTE
1,000 UND 1.018,22 1.018,22

Marca: Serviço
141 PROCEDIMENTO DE RETIRADA DE TUMORES SUPERFICIAIS CAES E

GATOS - PEQUENO PORTE - PROCEDIMENTO DE RETIRADA DE
TUMORES SUPERFICIAIS CAES E GATOS - PEQUENO PORTE

3,000 UND 335,14 1.005,42

Marca: Serviço
142 PROCEDIMENTO DE RETIRADA DE TUMORES SUPERFICIAIS CAES -

MEDIO PORTE - PROCEDIMENTO DE RETIRADA DE TUMORES
SUPERFICIAIS CAES - MEDIO PORTE

3,000 UND 539,89 1.619,67

Marca: Serviço
143 PROCEDIMENTO DE RETIRADA DE TUMORES SUPERFICIAIS CAES -

GRANDE PORTE - PROCEDIMENTO DE RETIRADA DE TUMORES
SUPERFICIAIS CAES - GRANDE PORTE

4,000 UND 744,65 2.978,60

Marca: Serviço
144 TRANQUILIZAÇÃO/SEDAÇÃO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

TRANQUILIZAÇÃO/SEDAÇÃO CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
33,000 UND 68,00 2.244,00

Marca: Serviço
145 TRANQUILIZAÇÃO/SEDAÇÃO CAES - MEDIO PORTE -

TRANQUILIZAÇÃO/SEDAÇÃO CAES - MEDIO PORTE
33,000 UND 73,00 2.409,00

Marca: Serviço
146 TRANQUILIZAÇÃO/SEDAÇÃO CAES - GRANDE PORTE -

TRANQUILIZAÇÃO/SEDAÇÃO CAES - GRANDE PORTE
34,000 UND 78,00 2.652,00

Marca: Serviço
147 ANESTESIA DISSOCIATIVA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

ANESTESIA DISSOCIATIVA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
33,000 UND 88,00 2.904,00

Marca: Serviço
148 ANESTESIA DISSOCIATIVA CAES - MEDIO PORTE - ANESTESIA

DISSOCIATIVA CAES - MEDIO PORTE
33,000 UND 118,00 3.894,00

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 10 / 11

Marca: Serviço
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
149 ANESTESIA DISSOCIATIVA CAES - GRANDE PORTE - ANESTESIA

DISSOCIATIVA CAES - GRANDE PORTE
34,000 UND 218,00 7.412,00

Marca: Serviço
150 ANESTESIA INALATORIO - CAES E GATOS PEQUENO PORTE -

ANESTESIA INALATORIO - CAES E GATOS PEQUENO PORTE
33,000 UND 188,00 6.204,00

Marca: Serviço
151 ANESTESIA INALATORIO CAES - MEDIO PORTE - ANESTESIA

INALATORIO CAES - MEDIO PORTE
33,000 UND 118,00 3.894,00

Marca: Serviço
152 ANESTESIA INALATORIO CAES - GRANDE PORTE - ANESTESIA

INALATORIO CAES - GRANDE PORTE
34,000 UND 318,00 10.812,00

Marca: Serviço
153 EUTANASIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE -

EUTANASIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE
3,000 UND 136,48 409,44

Marca: Serviço
154 DIARIA HOSPEDAGEM/INTERNAÇAO CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - DIARIA HOSPEDAGEM/INTERNAÇAO CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

333,000 UND 29,54 9.836,82

Marca: Serviço
155 DIARIA HOSPEDAGEM/INTERNAÇAO CAES - MEDIO PORTE - DIARIA

HOSPEDAGEM/INTERNAÇAO CAES - MEDIO PORTE
333,000 UND 34,56 11.508,48

Marca: Serviço
156 DIARIA HOSPEDAGEM/INTERNAÇAO CAES - GRANDE PORTE - DIARIA

HOSPEDAGEM/INTERNAÇAO CAES - GRANDE PORTE
334,000 UND 36,04 12.037,36

Marca: Serviço
157 APLICAÇÃO DE INJEÇAO SUBCUTANEA E/OU INTRAMUSCULAR CAES

E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - APLICAÇÃO DE
INJEÇAO SUBCUTANEA E/OU INTRAMUSCULAR CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

1.000,0 UND 18,30 18.300,00

Marca: Serviço
158 SUTURAS FERIMENTOS CUTANEOS CAES E GATOS - PEQUENO

PORTE - SUTURAS FERIMENTOS CUTANEOS CAES E GATOS -
PEQUENO PORTE

16,000 UND 181,33 2.901,28

Marca: Serviço
159 SUTURAS FERIMENTOS CUTANEOS CAES E GATOS - MEDIO PORTE -

SUTURAS FERIMENTOS CUTANEOS CAES E GATOS - MEDIO PORTE
17,000 UND 242,76 4.126,92

Marca: Serviço
160 SUTURAS FERIMENTOS CUTANEOS CAES E GATOS - GRANDE PORTE

- SUTURAS FERIMENTOS CUTANEOS CAES E GATOS - GRANDE
PORTE

17,000 UND 293,94 4.996,98

Marca: Serviço
161 INALAÇOES/15 MINUTOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - INALAÇOES/15 MINUTOS CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

100,000 UND 38,00 3.800,00

Marca: Serviço
162 OXIGENIOTERAPIA/HORA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE -

OXIGENIOTERAPIA/HORA CAES E GATOS - PEQUENO PORTE
33,000 UND 48,00 1.584,00

Marca: Serviço
163 OXIGENIOTERAPIA/HORA CAES - MEDIO PORTE -

OXIGENIOTERAPIA/HORA CAES - MEDIO PORTE
33,000 UND 58,00 1.914,00

Marca: Serviço
164 OXIGENIOTERAPIA/HORA CAES - GRANDE PORTE -

OXIGENIOTERAPIA/HORA CAES - GRANDE PORTE
34,000 UND 68,00 2.312,00

Marca: Serviço
165 RETIRADA DE MIIASES CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - RETIRADA DE MIIASES CAES E GATOS - PEQUENO,
MEDIO E GRANDE PORTE

10,000 UND 88,00 880,00

Marca: Serviço
166 SONDAGEM URETRAL (DESOBSTRUÇAO) CAES E GATOS -

PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - SONDAGEM URETRAL
(DESOBSTRUÇAO) CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

5,000 UND 113,00 565,00

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a



Página: 11 / 11

PORTE
Marca: Serviço

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
167 TESTE DE SCHIRMER E/OU FLUORESCEINA CAES E GATOS -

PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - TESTE DE SCHIRMER E/OU
FLUORESCEINA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE
PORTE

5,000 UND 28,00 140,00

Marca: Serviço
168 FLUIDOTERAPIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - FLUIDOTERAPIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

500,000 UND 61,00 30.500,00

Marca: Serviço
169 HEMOTERAPIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

- HEMOTERAPIA CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE
PORTE

50,000 UND 403,00 20.150,00

Marca: Serviço
170 CURATIVOS DIVERSOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - CURATIVOS DIVERSOS CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

500,000 UND 103,00 51.500,00

Marca: Serviço
171 PERFIS BIOQUIMICOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E GRANDE

PORTE - PERFIS BIOQUIMICOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

400,000 UND 90,00 36.000,00

Marca: Serviço
172 PROCEDIMENTOS DIVERSOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E

GRANDE PORTE - PROCEDIMENTOS DIVERSOS CAES E GATOS -
PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

261,000 UND 113,00 29.493,00

Marca: Serviço
173 ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS CAES E GATOS -

PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE - ADMINISTRAÇÃO DE
MEDICAMENTOS DIVERSOS CAES E GATOS - PEQUENO, MEDIO E
GRANDE PORTE

1.000,0 UND 6,50 6.500,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 773.726,56

Total Geral: 773.726,56

Assinatura do Responsável

21/08/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 21/08/2024, às 09:39:21. Protocolo: 981064bf-8696-4598-a809-25ee3782421a


